
   

UCHWAŁA NR 150/642/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 731.474,06 zł 
zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 64.747,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 64.747,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 37.741,06 zł  

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 37.741,06 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 613.986,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 613.986,00 zł 

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

o kwotę 15.000,00 zł  

w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 15.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 79.417,58 zł 
zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 500,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 500,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 29.354,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 29.354,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 800,00 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 800,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 400,00 zł  

w rozdziale 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej o kwotę 400,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 33.726,58 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 33.726,58 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 1.900,00 zł  

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę  1.900,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 2.577,00 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę  2.577,00 zł 
zadania z zakresu administracji rządowej 

  

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę  160,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę  160,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę  10.000,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę  10.000,00 zł 
 



 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę  810.891,64 zł 
 

zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 500,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 500,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 65.547,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 64.747,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 800,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 400,00 zł  

w rozdziale 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej o kwotę 400,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 37.741,06 zł  

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 37.741,06 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 647.712,58 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 647.712,58 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 1.900,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę  1.900,00 zł 

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

o kwotę 44.354,00 zł  

w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 44.354,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 2.577,00 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę  2.577,00 zł 
zadania z zakresu administracji rządowej 

  

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę  160,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę  160,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę  10.000,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę  10.000,00 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1)  Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie przesunięcia środków finansowych w wysokości 10.000 zł. pomiędzy 

paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na badania profilaktyczne pracowników. 

2)  Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 160 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na dostęp mobilny 

do Internetu. 

3) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 33.726,58 zł. w rozdziale 85395 – Pozostała działalność projekt 

„Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej” pomiędzy 

paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na organizację pikniku rodzinnego, 

zlecając usługę na zewnątrz dla instytucji pozarządowej, na pokrycie wydatków 

związanych z zaplanowanymi warsztatami wyjazdowymi dla rodzin z dziećmi 

uczestniczących w projekcie oraz wydatków związanych z wyjazdami w ramach 

doskonalenia zawodowego podnoszącego kwalifikacje pracowników. 

4) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 800 zł. pomiędzy § na podróże służbowe krajowe oraz wniosku  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 34.322 zł. na zakup nowych kotłów centralnego 

ogrzewania na sezon grzewczy w związku z trwałym uszkodzeniem dwóch pieców CO. 

Zarząd postanowił kwotę 800 zł przenieść na §6060 – zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych w celu zabezpieczenia zakupu kotłów oraz dodatkowo zwiększyć plan 

wydatków o kwotę 33.522 zł. na w/w cel. 

5) Pisma Wojewody Zachodniopomorskiego o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze §2130 o kwotę 

37.741,06 zł. z przeznaczeniem dofinansowanie zadań własnych powiatów w ramach 

Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok  2013 – 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej, wprowadzonego zgodnie  

z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. 

6) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie dochodów  

i wydatków o kwotę 790 zł. w projekcie „Piramida kompetencji – II edycja”  

z przeznaczeniem na zakup oprogramowania komputerowego SPSS. 

7) Wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o przeniesienie 

kwoty 500 zł. pomiędzy paragrafami przy realizacji zadania „Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego” – promocja projektu. 

Dokonanie zmiany w planie wydatków jest niezbędne do zamówienia tablic 

pamiątkowych, informujących o współfinansowaniu zadania ze środków WFOŚiGW  

w Szczecinie. W ramach podpisanej umowy z WFOŚiGW koszty związane  

z zamówieniem tablic są kosztem niekwalifikowanym w ramach projektu. 

8) Wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o wprowadzenie do 

budżetu zadania pn. ”Pałac, obecnie Zespół Szkół w Smolnicy, wykonanie projektu 

konserwatorsko-architektonicznego”. Powyższe zadanie otrzymało z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego dofinansowanie w wysokości 

15.000 zł. w ramach konkursu o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

położonym na obszarze województwa zachodniopomorskiego. Całkowita wartość 

zadania, zgodnie ze złożonym wnioskiem stanowi kwotę 44.354 zł., w tym wartość 

przyznanej dotacji: 15.000 zł., wkład własny 29.354 zł. (wkład własny zostanie 

zabezpieczony z rezerwy ogólnej). 

9) Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia  i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 400 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85149 – Programy profilaktyki 

zdrowotnej w celu zabezpieczenia wydatku na zakup nagrody rzeczowej dla laureata 



konkursu na prezentację multimedialną pod hasłem „Moje wybory – młodość bez 

uzależnień”. 

10) Wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o wprowadzenie do 

budżetu zadania pn. „Program wyrównywania szans edukacyjnych naprawy wyników 

edukacyjnych w liceach ogólnokształcących powiatu myśliborskiego”. Zadanie będzie 

realizowane w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Kwota na 2013 rok 

613.196 zł. 

11) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 64.747 zł. na rozdział Gimnazja w związku z realizacją 

porozumienia w ramach którego prowadzone jest Gimnazjum Nr 2 w Zespole. Kwota 

powyższa zostanie przeznaczona na zakup szafek do szatni zgodnie z zaleceniami 

sanepidu po przeprowadzonym remoncie. 

12) Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia  i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 2.577 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe w celu 

zabezpieczenia wydatków na zakup granulatu w ilości 3 ton do uzupełnienia nawierzchni 

boisk sportowych „Orlik”. 

13) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 1.900 zł. na zakup energii oraz usługi telefoniczne. 

 

 
 


